2020年 4 月 7日
研究者各位

学術研究支援課（研究倫理担当）

臨床系研究に関する審査委員会事務局の一部テレワーク対応について
〔期間：2020年 4 月 8日（水）～ 未定（緊急事態宣言に合わせる予定）〕

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止のため、臨床系研究に関する審査委員会※の

事務局では一部の日程でテレワークを実施することで、出勤人数を削減させることといた
しました。
※医学部倫理委員会、慶應義塾特定認定再生医療等委員会、慶應義塾臨床研究審査委員会、
病院臨床研究利益相反マネジメント委員会

テレワークの実施日においては臨床研究の同意書、審査手数料振替申請書等の窓口での

受付ができかねることがありますので、ご理解とご協力のほど何卒お願い申し上げます。

【問い合わせ先（従来どおり）】

・研究計画や、各委員会への申請に関する問い合わせ（問い合わせフォーム）
https://www.ctr.med.keio.ac.jp/forms/

・各委員会事務局への問い合わせ（メール）
医学部倫理委員会   med-rinri-jimu@adst.keio.ac.jp
慶應義塾臨床研究審査委員会  med-nintei-jimu@adst.keio.ac.jp
慶應義塾特定認定再生医療等委員会 med-saisei-jimu@adst.keio.ac.jp
病院臨床研究利益相反マネジメント委員会 keio-ctr-coijim@adst.keio.ac.jp

https://www.ctr.med.keio.ac.jp/forms/
mailto:med-rinri-jimu@adst.keio.ac.jp
mailto:med-nintei-jimu@adst.keio.ac.jp
mailto:med-saisei-jimu@adst.keio.ac.jp
mailto:keio-ctr-coijim@adst.keio.ac.jp